

**A CASA LICITA LTDA****CNPJ:** 23.959.105/0001-78 **IE:** 90920241-88 **IM:** 07 02 736.778-7**Rua:** Carlos de Laet, 4181, Boqueirão, Curitiba - PR **CEP:** 81.650-040**Telefone:** (41) 9 9884-3118**Email:** acasalicita@gmail.com

**Ao Órgão 200331 - Secretaria Nacional de Segurança Pública. Pregão Eletrônico N° 72021. Apresentamos nossa proposta de preços.**

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
18	REDE DE SELVA COM MOSQUITEIRO. CONFECCIONADA EM 100% POLIAMIDA RESISTENTE, NA COR VERDE, CONTÉM MOSQUITEIRO QUE DELIMITE TODO O PERÍMETRO DA REDE; ZÍPER DUPLA FACE EM UMA DE SUAS LATERAIS PARA ACESSO AO INTERIOR DA REDE; ALÉM DE UM COMPARTIMENTO DE BAGAGEM NA PARTE INFERIOR DA REDE, ONDE SE POSSA GUARDAR MATERIAIS DIVERSOS, SENDO ACESSADO, TAMBÉM, POR ZÍPER; A REDE CONTÉM DUAS ARGOLAS DE METAL PARA SUA AMARRAÇÃO, SUPORTANDO UMA TRAÇÃO DE ATÉ 150 KG; QUATRO ALÇAS EM CADA LADO PARA QUE SUA BASE SE MANTENHA ESTICADA, TRANSPASSANDO NELAS TRONCOS OU EQUIVALENTES; (TELHEIRO) CONFECCIONADA EM NYLON RESINADO PARA PROTEÇÃO CONTRA SOL OU CHUVA; CORDÕES EM POLIPROPILENO QUE SERÃO UTILIZADOS PARA MANTER A COBERTURA E O MOSQUITEIRO SUSPENSOS; ACOMPANHADA DE BOLSA DE TRANSPORTE; DIMENSÕES APROXIMADAS (C X L) DA REDE 190 X 70 CM. DIMENSÕES APROXIMADAS (C X L X A) DO MOSQUITEIRO 190 X 70 X 60 CM; DIMENSÕES APROXIMADAS (C X L) DA COBERTURA 240 X 180 CM; DIMENSÕES APROXIMADAS (C X L) DA BOLSA DE TRANSPORTE 40 X 20 CM; GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO, A CONTAR DO RECEBIMENTO DO MATERIAL, SENDO QUE TODOS OS CUSTOS DE DEVOLUÇÃO/SUBSTITUIÇÃO DO REFERIDO MATERIAL CORRERÃO ÀS EXPENSAS DO FORNECEDOR. <b>MARCA:</b> SAFO <b>FABRICANTE:</b> SAFO <b>MODELO/VERSÃO:</b> 014-RST	UNIDADE	1.378,00	693,00	954.954,00

**A CASA LICITA LTDA****CNPJ:** 23.959.105/0001-78 **IE:** 90920241-88 **IM:** 07 02 736.778-7**Rua:** Carlos de Laet, 4181, Boqueirão, Curitiba - PR **CEP:** 81.650-040**Telefone:** (41) 9 9884-3118**Email:** acasalicita@gmail.com

**Ao Órgão 200331 - Secretaria Nacional de Segurança Pública. Pregão Eletrônico N° 72021. Apresentamos nossa proposta de preços.**

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
20	REDE DE SELVA COM MOSQUITEIRO. CONFECCIONADA EM 100% POLIAMIDA RESISTENTE, NA COR VERDE, CONTÉM MOSQUITEIRO QUE DELIMITE TODO O PERÍMETRO DA REDE; ZÍPER DUPLA FACE EM UMA DE SUAS LATERAIS PARA ACESSO AO INTERIOR DA REDE; ALÉM DE UM COMPARTIMENTO DE BAGAGEM NA PARTE INFERIOR DA REDE, ONDE SE POSSA GUARDAR MATERIAIS DIVERSOS, SENDO ACESSADO, TAMBÉM, POR ZÍPER; A REDE CONTÉM DUAS ARGOLAS DE METAL PARA SUA AMARRAÇÃO, SUPORTANDO UMA TRAÇÃO DE ATÉ 150 KG; QUATRO ALÇAS EM CADA LADO PARA QUE SUA BASE SE MANTENHA ESTICADA, TRANSPASSANDO NELAS TRONCOS OU EQUIVALENTES; (TELHEIRO) CONFECCIONADA EM NYLON RESINADO PARA PROTEÇÃO CONTRA SOL OU CHUVA; CORDÕES EM POLIPROPILENO QUE SERÃO UTILIZADOS PARA MANTER A COBERTURA E O MOSQUITEIRO SUSPENSOS; ACOMPANHADA DE BOLSA DE TRANSPORTE; DIMENSÕES APROXIMADAS (C X L) DA REDE 190 X 70 CM. DIMENSÕES APROXIMADAS (C X L X A) DO MOSQUITEIRO 190 X 70 X 60 CM; DIMENSÕES APROXIMADAS (C X L) DA COBERTURA 240 X 180 CM; DIMENSÕES APROXIMADAS (C X L) DA BOLSA DE TRANSPORTE 40 X 20 CM; GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO, A CONTAR DO RECEBIMENTO DO MATERIAL, SENDO QUE TODOS OS CUSTOS DE DEVOLUÇÃO/SUBSTITUIÇÃO DO REFERIDO MATERIAL CORRERÃO ÀS EXPENSAS DO FORNECEDOR. <b>MARCA:</b> SAFO <b>FABRICANTE:</b> SAFO <b>MODELO/VERSÃO:</b> 014-RST	UNIDADE	1.710,00	693,00	1.185.030,00

**A CASA LICITA LTDA****CNPJ:** 23.959.105/0001-78 **IE:** 90920241-88 **IM:** 07 02 736.778-7**Rua:** Carlos de Laet, 4181, Boqueirão, Curitiba - PR **CEP:** 81.650-040**Telefone:** (41) 9 9884-3118**Email:** acasalicita@gmail.com

**Ao Órgão 200331 - Secretaria Nacional de Segurança Pública. Pregão Eletrônico N° 72021. Apresentamos nossa proposta de preços.**

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
21	REDE DE SELVA COM MOSQUITEIRO. CONFECCIONADA EM 100% POLIAMIDA RESISTENTE, NA COR VERDE, CONTÉM MOSQUITEIRO QUE DELIMITE TODO O PERÍMETRO DA REDE; ZÍPER DUPLA FACE EM UMA DE SUAS LATERAIS PARA ACESSO AO INTERIOR DA REDE; ALÉM DE UM COMPARTIMENTO DE BAGAGEM NA PARTE INFERIOR DA REDE, ONDE SE POSSA GUARDAR MATERIAIS DIVERSOS, SENDO ACESSADO, TAMBÉM, POR ZÍPER; A REDE CONTÉM DUAS ARGOLAS DE METAL PARA SUA AMARRAÇÃO, SUPORTANDO UMA TRAÇÃO DE ATÉ 150 KG; QUATRO ALÇAS EM CADA LADO PARA QUE SUA BASE SE MANTENHA ESTICADA, TRANSPASSANDO NELAS TRONCOS OU EQUIVALENTES; (TELHEIRO) CONFECCIONADA EM NYLON RESINADO PARA PROTEÇÃO CONTRA SOL OU CHUVA; CORDÕES EM POLIPROPILENO QUE SERÃO UTILIZADOS PARA MANTER A COBERTURA E O MOSQUITEIRO SUSPENSOS; ACOMPANHADA DE BOLSA DE TRANSPORTE; DIMENSÕES APROXIMADAS (C X L) DA REDE 190 X 70 CM. DIMENSÕES APROXIMADAS (C X L X A) DO MOSQUITEIRO 190 X 70 X 60 CM; DIMENSÕES APROXIMADAS (C X L) DA COBERTURA 240 X 180 CM; DIMENSÕES APROXIMADAS (C X L) DA BOLSA DE TRANSPORTE 40 X 20 CM; GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO, A CONTAR DO RECEBIMENTO DO MATERIAL, SENDO QUE TODOS OS CUSTOS DE DEVOLUÇÃO/SUBSTITUIÇÃO DO REFERIDO MATERIAL CORRERÃO ÀS EXPENSAS DO FORNECEDOR. <b>MARCA:</b> SAFO <b>FABRICANTE:</b> SAFO <b>MODELO/VERSÃO:</b> 014-RST	UNIDADE	1.110,00	693,00	769.230,00

Valor total da proposta: 2.909.214,00

O valor total dessa proposta é de R\$2.909.214,00 (dois milhões novecentos e nove mil e duzentos e quatorze reais).

**Dados Comerciais:****DADOS BANCÁRIOS PARA PAGAMENTO:****Banco:** 001 - Banco do Brasil**Conta:** 49.468-2**Agencia:** 3663-3**Validade da proposta:** 60 dias**Prazo de entrega:** 120 dias**Prazo para pagamento:** 30 dias**Observações:**

DECLARAMOS que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas diretas e indiretas, frete, tributos, taxa de administração, despesas com salários, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, bem como leis sociais, leis trabalhistas, seguros, taxas e contribuições, alimentação, transporte e seguro até o destino, lucro e demais encargos de qualquer natureza necessários ao cumprimento integral do objeto desta proposta, nada mais sendo válido pleitear a esse título.

Curitiba, 23 de Setembro de 2022

**A CASA LICITA LTDA**

**CNPJ:** 23.959.105/0001-78 **IE:** 90920241-88 **IM:** 07 02 736.778-7

**Rua:** Carlos de Laet, 4181, Boqueirão, Curitiba - PR **CEP:** 81.650-040

**Telefone:** (41) 9 9884-3118

**Email:** acasalicita@gmail.com

**Representante Legal**

**JEFERSON**

**ADRIANO DA**

**SILVA:051296889**

**61**

Assinado de forma digital

por JEFERSON ADRIANO

DA SILVA:05129688961

Dados: 2022.09.23

10:04:08 -03'00'

JEFERSON ADRIANO DA SILVA

**RG:**8.902.767-5 SESP/PR

**CPF:**051.296.889-61